
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

                30  января  2017                                                                            №  8 

 

Приказ 

О результатах анализа  оценки 

соответствия квалификации 

работников учреждения  положениям профессиональных стандартов 

В целях реализации Плана по организации применения 

профессиональных стандартов в учреждении, предусмотренного пунктом 1 

постановления Правительства Российской Федерации от 27 июня 2016 года 

№ 584 

Приказываю: 

1.Утвердить прилагаемые: 

1.1.Результаты анализа соответствия квалификации работников учреждения 

положениям профессиональных стандартов ( Приложение1); 

2.1.Сведения о потребности в профессиональном образовании, 

профессиональном обучении и (или) дополнительном профессиональном 

образовании работников и о проведении мероприятий по образованию и 

обучению – отдельно по каждому работнику ( Приложение 1). 

2.Секретарю Стесиковой Татьяне Андреевне  ознакомить работников под 

роспись с мероприятиями по образованию и обучению. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Кулеву Наталью Георгиевну. 

 

Директор                                   Е.В.Маркина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

  



                                                  Анализ соответствия квалификации                                     Приложение1. 

работников учреждения  положениям профессиональных стандартов 

 Ф. И. О.  Год. 

рожд. 

Образование 

(уч. завед. факультет, год 

окончания)  

Стаж   

Основная  

должность 

Преподаваемые 

предметы 

Соответстви

е/ 

Несоответст

вие/ 

 

Сведения о 

потребности в 

профессионал

ьном 

образовании, 

профессионал

ьном 

обучении и 

(или) 

дополнительн

ом 

профессионал

ьном 

образовании 

Мероприятия  

по образованию  

и обучению 

   

1. Водина 

 Наталья 

Анатольевна 

1965 Высшее, АГПИ, 

биофак,1987, 

учитель биологии 

30 Учитель География 

 

 

 

 

 

 

___ 

 

 

+ 

 

2021г. 

2.  

Саушова 

Татьяна 

Валентиновна 

 

 

1969 

 

Высшее, 

АГПИ, 

педфак,2010, учитель 

начальных классов 

 

 

33 

 

Учитель  

 

Музыка 

 

 

 

 

___ 

 

 

+ 

 

2021 г. 

3. Бернюкова 

Ольга 

Константиновна 

1968  

Высшее, 

АГПИ, 

филфак, 

1995, учитель русского 

языка и литературы 

33 Учитель 

 

 

Технология 

 

 

 

___ 

 

 

+ 

 

 

 

2019г. 

4. Коробкова 

Ирина 

Константиновна 

1976 Высшее, 

АГПИ, 

педфак, 

1999, учитель начальных 

классов 

27 Учитель 

 

Технология  

 

___ 

 

 

+ 

 

 

 

2019г. 

5. Сычев  

Николай 

Матвеевич 

1950 Ср.Тех.ГДТ, 

технол.1974г. 

29  

Учитель 

 

Технология 

 

 

 

___ 

 

 

+ 

 

 

 

2021г. 



 

 

 

 

 

6.  

Володина 

Антонина 

Сергеевна 

 

 

 

 

 

1961 
 

Высшее,  АГПИ, 

физмат, физика и 

математика,1983, учитель 

математики, физики 

 

 

38 

 

  1к 

 

учитель  
 

 

___ 

 

 

+ 

 

 

2022г. 


